

## Záměr obce Dolní Rožínka č. 11/2024 na pronájem nemovitosti

dle § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, dle pozdějších předpisů

## Označení nemovitosti

Katastrální území Dolní Rožínka, pronájem části pozemku parc. č. 153/26, výměra 36 m², druh pozemku – zahrada.

Rada obce Dolní Rožínka dne 15. května 2024 schválila usnesením č. 5 zveřejnění tohoto záměru obce na pronájem části pozemku parc. č. 153/26, výměra 36 m², druh pozemku – zahrada, k. ú. Dolní Rožínka.



Vyvěšeno: 16. 05. 2024 Uzávěrka: 02. 06. 2024

Totéž zveřejněno v elektronické podobě.

Vyvěšeno:

1 6 -05- 2024

Sňato:

Totéž zveřejněno v elektronické podobě



RNDr. Milan Baláž, Ph.D. starosta obce

leebarbaer 5

telefon:566 567 133, e-mail:obec@dolni-rozinka.cz